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 بحران هاى دانشگاه چیست؟

من نزدیک به سى سال است که بیرون دانشگاه 
هســتم؛ بنابراین آنچه مى گویم بــا توجه به 
اطلاعاتى است که از بیرون دانشگاه پیدا مى کنم. 
در این ســال ها نیز مانند زمانى که دانشجوى 
دانشــگاه تهران و از آن پس نیــز عضو هیئت 
علمى و معاون پژوهشى دانشکده حقوق بودم، 
تحولات دانشــگاه را دنبال کرده ام. به عبارت 
دیگر بیش از پنجاه سال اســت که تحولات را 
دنبال مى کنــم. یکى دو نکته را با اســتفاده از 

فرصت عرض مى کنم :
   ضعف زبان فارسى نزد دانشجو و استاد

نکته نخست به اهمیت و جایگاه زبان فارسى به 
عنوان زبان ملى و علمى کشور مربوط مى شود. 
من تولیدات اســتادهاى کنونى را مى خوانم و 
گاهى نیز نقدى مى نویسم. بسیارى از آنان زبان 
فارسى نمى دانند و بسیارى از متن هایى که تولید 
مى کنند، هم به لحاظ علمى و هم از نظر زبان و 
ادب فارسى در سطح بسیار پایین قرار دارد. این 
تولیدات که شــمار آن ها به طور روزافزونى در 
حال بیشتر شدن است، حاصلى جز اتلاف منابع 
و امکانات ندارد. بهتر است وزارت علوم فکرى به 
حال این افت علمى بى سابقه در کشور بکند و 

تدابیرى بیندیشد.
   عدم نظارت استاد بر پایان نامه

نکته دیگر به رساله هاى دکترى فارغ التحصیلان 
علوم انسانى مربوط مى شــود. من اخیرا یکى 
از این ها را در رشــته تاریخ بررسى کرده ام که 
حاصل آن بررسى، به زودى منتشر خواهد شد. 
این رساله که منتشر نیز شده، فاجعه اى است 
که با همکارى بســیار نزدیک شــاگرد، استاد 
راهنما و مشاروان رســاله تحویل دانشگاه داده 
شده است. آنچه من مى توانم درباره این رساله 
بگویم، این است که استادان راهنما و مشاوران 
حتى عبــارت نخســت آن را نخوانده اند؛ زیرا 
حتى مقدمــه انباشــته از عبارت هاى بى معنا 
و سخیف اســت. به لحاظ علمى نیز در مقاله 
توضیح خواهم داد که حاصل چه سوء تفاهمى 
است. پیشــنهاد من این اســت که وزارتخانه، 
گروهى از استادن برگزیده علمى را - نه کسانى 
که حکم وزارتى دارند-  گرد آورد و آنان به حکم 
قرعه پنج تا ده رساله از هر صد رساله را به طور 
علمى بررســى کنند و اســتادانى که کار خود 
را درســت انجام نداده اند، مــورد مؤاخذه قرار 

گیرند. 
دولت براى هر رســاله دکترى فقط چندین ده 
میلیون تومان حق الزحمه مى دهد و نباید اجازه 
دهد گروهى از دلالان علم، آن را وسیله اى براى 
پر کردن جیب خود بکنند؛ البته این نحوه اداره 
رساله ها اشکالات اساسى ترى نیز دارد که باید 

در مناسبت دیگرى به عرض برسانم.
  الزام دانشجو به انتشار مقاله مشترك 

با استاد
آخرین نکته، به انتشار مقالات برآمده از رساله 

دکترى مربوط مى شود. 
استادان قانونى گذرانده اند که دانشجو نمى تواند 
به تنهایى مقاله اى چاپ کنــد. همه مى دانند 
که اســتادان براى تدوین ایــن مقالات، کارى 
انجام نمى دهند و از مزایاى قانونى آن مقاله ها 
استفاده نامشــروع انجام مى دهند. بهتر است 
این قانون ملغى شود و چنانکه مقاله اى به لحاظ 
علمى اشکالى نداشته باشد، به نام دانشجو یا هر 
نویسنده دیگر منتشر شود. آوردن نام استادى 
که در تدوین مقاله هیچ سهمى ندارد، توهین به 
دانشجویى است که کار خوبى انجام داده و باز 
کردن درِ سوء استفاده براى استاد و اتلاف منابع 

مادى و معنوى دانشگاه است.

یادداشت روز

22بهمن، آخرین مهلت بهره مندى از بخشودگى اضافه طرح ترافیک، نرخ گذارى شد
خدمت سربازى

 آخرین فرصت ثبت نام در کنکور 97 
فارس : معاون حمل ونقل و ترافیک شهردارى تهران گفت: در جلسه شوراى شهر 
تهران، طرح ترافیک جدید نرخ گذارى شد.محسن پورسیدآقایى بیان داشت: بر 
اساس آنچه به تصویب رسید، خودروها در دو دسته مجوز خواهند گرفت. 63 هزار 
سهمیه براى افرادى که به لحاظ شغلى مجاز به ورود به محدوده هستند در نظر 
گرفته ایم که در ابتدا باید مبلغ یکصد هزار تومان پرداخت کند و 40 هزار سهمیه 
نیز به صورت روزانه به شهروندان ارائه مى شود که هیچ تفاوتى در نحوه پرداخت 
این دو گروه نخواهد بود و مطمئن هستیم سهمیه 40 هزار تا نیز تکمیل نمى شود.

پورسیدآقایى افزود: افرادى که مجوز سالانه دریافت مى کنند، باید یکصد هزار 
تومان نیز اضافه تر پرداخت کنند. 

ایسنا : سردار موسى کمالى ،رئیس اداره سرمایه انسانى سرباز ستاد کل نیروهاى 
مسلح گفت: مدت ها قبل با تصمیم ستاد کل نیروهاى مسلح مقرر شد تا اضافه 
خدمت هاى ناشى از غیبت تمامى مشــمولانى که تا 22 بهمن ماه امسال برگه 
اعزام به خدمت خود را دریافت کنند، بخشیده شود.وى با بیان اینکه این مهلت تا 
22 بهمن ماه قابل استفاده است، ادامه داد: بنابراین تمامى آن دسته از مشمولان 
غایب که تا قبل از 22 بهمن ماه به دفاتر پلیس+ 10 مراجعه کرده و برگه اعزام به 
خدمت خود را دریافت کنند، اضافه خدمت هاى ناشى از غیبت بخشیده خواهد 

شد.وى تاکید کرد: این مدت به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد .

تسنیم: مشاور عالى سازمان سنجش، آخرین فرصت ثبت نام در آزمون سراسرى 
سال 97 را اعلام کرد و گفت: داوطلبانى که تمایل به شرکت در رشته هاى   دانشگاه 
آزاد اسلامى دارند، باید در آزمون سراسرى سال 97 ثبت نام و در جلسه آزمون شرکت 
کنند. حسین توکلى در گفت وگو با خبرنگار اجتماعى خبرگزارى تسنیم با اشاره به 
اینکه ثبت نام در آزمون سراسرى سال 97 ساعت 24 امروز (چهارشنبه 11 بهمن 96) 
به پایان مى رسد، اظهار کرد: تا صبح امروز 815 هزار و 615 داوطلب براى ثبت نام در 
این آزمون اقدام کرده اند.وى افزود: داوطلبانى که تاکنون موفق به ثبت نام نشده اند 
مى توانند تا ساعت 24 امشب براى ثبت نام اقدام کنند و افرادى که پیش از این ثبت نام 

کرده اند، در فرصت باقى مانده مى توانند براى ویرایش اطلاعات اقدام کنند.

انتظامىآموزشدر شهر

حل مشکلات صندوق هاى بازنشستگى، عزم عمومى 
را طلب مى کند

مهر :ناهیــد حیدرى گفت: کارشناســان معتقدند مشــکلات صندوق هاى 
بازنشستگى، محیط زیست و بحران کم آبى در آینده، از چالش هاى مهم کشور 
خواهد بود و اگر چاره اندیشــى مناسب انجام نگیرد،کشــور با بحران روبه رو 
مى شود. مدیر کل تامین اجتماعى غرب تهران بزرگ گفت: با تلاش هاى وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى و مدیرعامل سازمان تامین اجتماعى، شرایط خاص 
صندوق تامین اجتماعى در مجلس شــوراى اسلامى تشریح شد که امیدوارم 

با تلاش دولت، مســئولان و نمایندگان مردم در مجلس شــوراى اســلامى، 
چالش هاى صندوق هاى بازنشستگى به حداقل برسد. حیدرى تاکید کرد: سابقه 
کار افراد و میزان پرداختى حق بیمه بازنشســتگان و مستمرى بگیران مبناى 
دریافت حقوق آنان است.مدیر کل تامین اجتماعى غرب تهران بزرگ، با اشاره 
به مشکلات بازنشستگان افزود: سازمان تامین اجتماعى دغدغه این عزیزان را 
در خصوص درمان با اجراى بیمه تکمیلى به حداقل رساند.  حیدرى در خصوص 
پرداخت وام و سفرهاى سیاحتى و زیارتى گفت: کلیه امور فرهنگى، ورزشى 
و اقتصادى بر اساس تفاهمنامه سازمان تامین اجتماعى از طریق کانون هاى 

بازنشستگى و کارگرى اعطا و پرداخت مى شود.
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 دکتر سیدجوادطباطبایى
استاد دانشگاه

معلمى، بدون جیر ه و مواجب
«نسل فردا» طرح خرید خدمات آموزشى و مشکلات آن را بررسى کرد؛

امروز طرح خرید خدمات آموزشــى، یک 
ضرورت است و به منظور صیانت از حقوق 
معلمان تحت پوشــش و نظارت دقیق بر 
حســن اجراى این طرح، ســامانه جامع 
نظارتى ویژه ایجاد خواهد شــد و از طریق 
آن، بخش عمده اى از مشکلات حل خواهد 
شد.ویژگى بارز معلمان طرح خرید خدمات 
آموزشى،خدمت به دانش آموزان مناطق 
محروم و همکارى در جذب دانش آموزان 
بازمانده از تحصیل است و یکى از وظایف 
سازمان مشارکت ها، دفاع از حق و حقوق 
این معلمان و نظــارت بر اجراى با کیفیت 

آموزش هاست. 
طرح خرید خدمات آموزشــى چند سالى 
اســت که در مناطق محروم کشــور اجرا 
مى شــود. مجرى این طرح، موسســات 
غیردولتى هستند. در این طرح، موسس با 
دریافت سرانه آموزشى دانش آموزان را که 
اکثرا در مناطق محروم تحصیل مى کنند، 
تحــت آموزش هــاى رســمى دوره هاى 
تحصیلى قرار مى دهــد. آموزش وپرورش 
هزینه هاى مربوط به هــر دانش آموز را به 
موسس بخش خصوصى پرداخت مى کند 
و تمام هزینه هاى آموزش از جمله پرداخت 
حقوق معلمان بــر عهده بخش خصوصى 

است.
 این طرح توانسته تا حدودى مشکل کمبود 
معلم دانش آموزان مناطق محروم را حل 
کند؛ اما همانند دیگر طرح هاى آموزش و 
پرورش با کمبود بودجه رو به رو شده است.

معلمانــى کــه در طرح خریــد خدمات 
آموزشى هستند، ماه هاســت بدون هیچ 
حقوقى سر کلاس درس حضور مى یابند تا 
دانش آموزى به دلیل نبود معلم از تحصیل 

بازنماند.

تاخیر در حقوق ها انگیزه را از  
معلمان مى گیرد

یکى از نیروهاى خرید خدمات آموزشــى 
استان سیستان و بلوچستان مى گوید: 4 

ماهى است که حقوقى دریافت نکرده ام.
وى ادامه مى دهد: در طرح خرید خدمات 
آموزشــى، از نیروهاى بومى تحصیلکرده 
اســتفاده مى شــود؛ این موضوع موجب 
ارتقاى کیفیت مدارس محروم مى شود؛ 
اما تاخیر در حقوق ها، انگیزه را از معلمان 
مى گیرد.این معلم روستایى بیان مى کند: 
زندگى در مناطق محروم، سخت است حالا 
حقوق هم دریافت نکنیم چگونه مى توان 
چرخ زندگــى را بچرخانیم. با وجود اینکه 
ماه هاســت حقوق دریافت نکرده ام؛ اما با 

عشق سر کلاس درس حاضر مى شوم.
در مــاه هــاى اخیر نیــز تعــداد زیادى 
از نیروهــاى خرید خدمات آموزشــى در 
شهرســتان هــاى مختلــف نســبت به 
تاخیرهاى چند ماهــه در دریافت حقوق 
خود اعتراض کردند؛ آنان خواســتار بیمه 

شدن و واریز حقوق به موقع بودند.
حقوق معلمان در خزانه است

رئیس سازمان مدارس غیردولتى 
درباره معوقات مى  گوید: ماه هاست که وزیر 
آموزش و پرورش و بنده، پیگیر احقاق حق 
نیروهاى خرید خدمات آموزشى هستیم. 
مسئولان سازمان برنامه و بودجه گفته اند 
که حقوق، تامین اعتبار شده؛ اما در خزانه  

مانده است.
وى ادامــه مى دهــد: تعــداد 210 هزار 
دانش آموز، تحت پوشــش طــرح خرید 
خدمات آموزشى هستند. در روزهاى اولیه 
اجراى طرح خرید خدمــات، ضوابطى را 
مشــخص کرده ایم. خیلى از موسســان،

کارکرد با آن مبنا  را دنبال مى کنند.
زینى وند اضافه مى کند: فرد تا موســس 
نباشد، مجرى طرح خدمات قرار نمى گیرد. 
یکى از شاخص ها نیز جذب نیروى متعهد 
است که رعایت مى شــود. در این موضوع 

مشــکلى نداریم از لحاظ نیروى انسانى و 
کیفیت آموزشــى این مدارس مورد تائید 

است .
وى با صراحت مشکل اجراى طرح خدمات 
آموزشى را  معوقات پرداخت نیروى انسانى 
مى داند و مى گوید: حقــوق ها به تاخیر 
مى افتد. انصافا با وزیــر آموزش و پرورش 
خیلى پیگیر هستیم  هفته گذشته گفتند، 
پرداخت مى شود؛ اعتبار حقوق در خزانه 

مانده است.
نیروهــاى خریــد خدمات 

آموزشى، بیمه مى شوند
رئیس ســازمان مدارس غیردولتى بیان 
مى کند: اگــر هزینه ها پرداخت نشــود، 
موسسانى باید بیایند که امکان پرداخت 
حقوق داشته باشند. سامانه خاص مدارس 
خرید خدمــات ایجاد کرده ایــم. در این 
سامانه نحوه پوشش بیمه اى مدارس خرید 
خدمات در نظر گرفته شده است. حتما باید 
معلمین براساس آن سامانه تحت پوشش 

بیمه قرار گیرند. 
فرمول مشخص شده  بر اساس حق الزحمه 

است. همچنین موسســان که به عنوان 
مجرى اجرا قرار مى گیرند، باید شرایط و 

ضوابط را  داشته باشند.
حقوق معلمان در گرو تصویب 

بودجه 300 میلیارد تومانى
وى بیان مى کند: امسال در بودجه 300 
میلیارد تومان ردیف براى خرید خدمات 
آموزشى اختصاص یافته اســت. اگر این 
ردیف تصویب شــود، در پرداخت حقوق 

مشکلى نخواهیم داشت .
همچنین، ماه گذشته على الهیار ترکمن 
معاون توسعه و پشتیبانى وزارت آموزش و 
پرورش از پیگیرى وضع پرداخت معوقات 
معلمان خرید خدمات آموزشى خبر داده و 
گفته بود که کارهاى ادارى در خزانه انجام 
شــده تا معوقات معلمان خرید خدمات 
آموزشى طى روزهاى آینده پرداخت شود. 
اعتبار در نظر گرفته شــده براى پرداخت 
این معوقــات، 70 میلیارد تومان اســت 
که با توجه به طى شــدن روند ادارى، به 
زودى به حســاب معلمــان واریز خواهد 

شد.

مطابق برنامه ششــم توســعه، آموزش و پرورش در جهت ارتقاى کیفیت، عدالت  
آموزشى و بهره ورى مى تواند نســبت به خرید خدمات از بخش خصوصى و تعاونى 
اقدام کند.در این طرح، موسس با دریافت سرانه آموزشــى دانش آموزان را که اکثرا در مناطق محروم تحصیل مى کنند، تحت 
آموزش هاى رســمى دوره هاى تحصیلى قرار مى دهد و آموزش وپرورش هزینه هاى مربوط به هر دانش آموز را به موسس بخش 
خصوصى پرداخت مى کند و تمام هزینه هاى آموزش از جمله پرداخت حقوق معلمان بر عهده بخش خصوصى است. معلمانى که 
در طرح خرید خدمات آموزشى هستند، ماه هاست بدون هیچ حقوقى سر کلاس درس حضور مى یابند تا دانش آموزى به دلیل 

نبود معلم از تحصیل بازنماند؛ اما خود بدون حقوق مانده اند.

مهیار کاشانى| گروه جامعه
mrjornalist@gmail.com

پرداخت حقوق تا پایان ماه
وى از واریــز حقــوق نیروهاى 
خرید خدمات آموزشى خبرداد و گفت: 
دوهفته گذشــته، معوقــات نیروهاى 
خرید خدمات آموزشى را تا شهریورماه 

پرداخت کردیم.
او تاکید مى کند: حقــوق هاى معوقه از 
مهرماه را نیز تا سه هفته دیگر پرداخت 
خواهیــم کرد.ماه هاســت مســئولان 
آموزش و پــرورش از پیگیــرى و وعده 
پرداخت حقوق نیروهاى خرید خدمات 
آموزشــى خبر مى دهند. هنگامى که  
زمــان پرداخــت حقوق مى شــود، باز 
معوقات چند ماهه وجــود دارد. اعتبار 
باید از ســوى  ســازمان برنامه و بودجه 
تخصیــص یابــد. گویا مســئولان این 
ســازمان  به مســئله پرداخت به موقع 
حقــوق معوقــات فرهنگیــان اهمیت

نمى دهند.تاخیر در پرداخت حقوق ها، 
موجب بى انگیزگى معلمان و ایجاد تنش 
در زندگى آنــان مى شــود. نباید واریز 

حقوق جزو آخرین اولویت ها قرار گیرد.
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میراث آریا : مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان کرمان گفت: کمپ کویرى شهداد از 
طریق مزایده به بخش خصوصى واگذار مى شود.محمود وفایى مدیرکل میراث فرهنگى این استان با اشاره به 
اینکه در حال حاضر بیابان لوت در فهرست میراث جهانى به ثبت رسیده، افزود: این مسئله باعث افزایش تعداد 
گردشگران داخلى و خارجى منطقه شهداد شده است.او با بیان اینکه وجود یک مکان مناسب براى استراحت یا 
اقامت گردشگران با داشتن امکانات و شرایط استاندارد در بخش شهداد مورد نیاز است، تصریح کرد: در همین 
راستا اداره کل میراث فرهنگى استان کرمان قصد دارد با مشارکت بخش خصوصى این امکانات را براى گردشگران منطقه شهداد فراهم آورد.وفایى با 
اشاره به اینکه یکى از سیاست هاى اداره کل میراث فرهنگى استان کرمان واگذارى یا برون سپارى فعالیت هاست، ادامه داد: واگذارى کمپ کویرى شهداد 
به بخش خصوصى در همین راستاست که انتظار مى رود بتوان از این طریق شرایط و امکانات مناسبى را براى حضور گردشگران در منطقه ثبت جهانى 
بیابان لوت واقع در بخش شهداد فراهم آورد. او با بیان اینکه متقاضیان مى توانند براى دریافت اسناد مزایده واگذارى کمپ کویرى شهداد به واحد امور 
قراردادهاى اداره کل میراث فرهنگى استان کرمان مراجعه کنند، افزود: آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده از سوى متقاضیان، 23 بهمن تعیین شده است.

موضوع ریزگردها زیر چتر حمایتى سازمان ملل بررسى مى شود  کمپ کویرى شهداد به بخش خصوصى واگذار مى شود
مهر: معاون دبیرکل سازمان ملل گفت:حل مشکل ریزگردها، نیازمندهمکارى هاى منطقه اى 
و فرامنطقه اى است. ما به اتفاق کشورهاى عضو و زیر چترحمایتى سازمان ملل تمام تلاشمان 
را مى کنیم به این موضوع رسیدگى کنیم.در جریان امضاى توافقنامه تاسیس مرکز اپدیم 
به عنوان مرکز منطقه اى براى مدیریت بلایاى طبیعى، شمشاد اختر دبیر اجرایى کمیسیون 
اقتصادى و اجتماعى سازمان ملل متحد (اسکاپ) گفت: بسیار خوشحالم که در این نشست 
در جمهورى اسلامى ایران حضور دارم. در طى سال هاى گذشته براى استقرار تاسیس مرکز 
اپدیم تلاش هاى بسیار زیادى صورت گرفت. این مرکز قرار است در راستاى توسعه مدیریت 

اطلاعات بلایا فعالیت داشته باشد. او با بیان اینکه مرکز اپدیم به پیشنهاد جمهورى اسلامى ایران و پس از فاجعه بم شکل گرفته است، 
ادامه داد: در پى تلاش هاى مضاعف و مستمر و همکارى و حمایت دبیرخانه اسکاپ و کشورهاى عضو که بالغ بر 60 کشور هستند، 

امروز این تلاش به بار نشست. 

محیط زیست میراث 

بهداشت رفاه

 

ایرنا: مدیــرکل امور فرهنگــى واجتماعى صندوق 
بازنشستگى کشورى گفت: استقبال بازنشسته ها از 
مسابقات ورزشى، نشــان دهنده آن است که نشاط 
وامید به زندگى در میان آنان بالاســت و این امر براى 
جامعه امیدوار کننده اســت.عباس رشــیدى گفت: 
خوشبختانه امســال 6 هزار بازنشسته این صندوق، 
درمسابقات جشنواره ورزشى شــرکت کرده اند که 
رویداد ورزشى بزرگى در صندوق بازنشستگى کشورى 
به شمار مى آید و امید است ، استمرار داشته باشد.وى 
با تشریح بیشتر دومین جشنواره ورزشى بازنشسته ها 
گفت: این مسابقات در دو مرحله مقدمانى و استانى 
بدون محدودیت سنى در پنج رشته ورزشى شطرنج، 
تنیس، دارت، تیراندازى و شــنا و در دو رده بانوان و 
آقایان برگزارمى شود و مسن ترین شرکت کننده مرد 
داراى 86 سال سن و مسن ترین بازنشسته زن 78 سال 

سن دارد.مدیرکل امورفرهنگى صندوق بازنشستگى 
کشورى افزود: نام نویسى ازبازنشستگان کشورى از 
ابتداى امسال آغاز شد و تا 22 دى ماه از طریق سامانه 
این صندوق ادامه داشت ؛ ضمن اینکه به نفرات منتخب 
اول تا سوم هر رشته ورزشى مدال قهرمانى طلا، نقره و 

برنز اهدا خواهد شد.
وى ادامه داد: نفرات اول منتخب هر رشــته ورزشى 
به مسابقات سراســرى و نهایى که در اردیبهشت ماه 
برگزار خواهد شــد، معرفى مى شوند.رشیدى درباره 
مسابقات شنا هم اظهار کرد: مسابقات شنا نیز در دو 
رده سنى زیر 65 و بالاى 65 سال در بخش کرال سینه 
و قورباغه برگزار مى شود.رشیدى هدف از برگزارى این 
جشنواره را اشاعه فرهنگ سلامت، نشاط در جامعه، 
فرهنگ سازى براى جلوگیرى از فقر حرکتى، حضور 
فعال در جامعه، پر کردن اوقات فراغت بازنشسته ها و 
افزایش امید به زندگى بیان کرد.این مسئول صندوق 
بازنشستگى کشورى، جمعیت آمارى بازنشسته هاى 

این صندوق را یک میلیون و 370 نفر اعلام کرد.

 نشاط وامید به زندگى 
در بازنشسته ها بالاست

بازنشستگى و کارگرى اعطا و پرداخت مى شود.صندوق تامین اجتماعى در مجلس شــوراى اسلامى تشریح شد که امیدوارم 

بیمارستان تخصصى دکتر غرضى اصفهان

آگهى مناقصه اجراى عملیات ساختمانى و 
تاسیسات بیمارستان دکتر غرضى اصفهان 

بیمارستان تامین اجتماعى دکتر غرضى اصفهان در نظر دارد نسبت به اجراى عملیات ساختمانى و تاسیسات 
بیمارستان، با شرکت هاى واجد شرایط اقدام نماید. 

متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 96/11/19 به بیمارستان تامین اجتماعى غرضى اصفهان به آدرس: 
اصفهان، خیابان کاوه، خیابان غرضى، بیمارستان غرضى، واحد تدارکات مراجعه نمایند. 

زمان و مکانشرحردیف

توزیع اسناد مناقصه1
روز پنجشنبه مورخ 96/11/12 لغایت پنجشنبه مورخ 96/11/19 اصفهان به آدرس: 

اصفهان، خیابان کاوه، خیابان غرضى، بیمارستان غرضى

2
جلسه توجیهى مناقصه و رفع ابهامات و نواقص احتمالى مدارك 

مناقصه
روز پنجشنبه مورخ 96/11/26 در سالن آمفى تئاتر بیمارستان

تا پایان وقت ادارى پنجشنبه مورخ 96/12/03 واحد تدارکات بیمارستانمهلت تحویل پیشنهادات3

روز شنبه مورخ 96/12/05 مدیریت درمانروز بازگشایى اسناد مناقصه4

1/500/000/000 ریال مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه5

 6

جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ 1/500/000 ریال (یک میلیون و پانصدهزارریال) به حساب 1111085687 نزد بانک رفاه به نام 

هزینه هاى پرسنلى بیمارستان غرضى واریز و فیش آن هنگام دریافت اسناد به تدارکات تحویل گردد. 

ضمناً نماینده شرکت موظف است جهت اخذ مدارك و شرکت در جلسات مهر شرکت را همراه داشته باشد. 

نوبت اول 


